

BALANCE PRESUPUESTARIO DE INGRESOS AL MES DE AGOSTO DEL 2017

PRESUPUESTO CEMENTERIO

C U E N T A S C O D I G O	D E N O M I N A C I O N	P R E S U P U E S T O	P R E S U P U E S T O	S A L D O	D E V E N G A D O	D E V E N G A D O	P E R C I B I D O	P E R C I B I D O
		I N I C I A L	V I G E N T E	P R E S U P U E S .	P A R C I A L	A C U M U L A D O	P A R C I A L	A C U M U L A D O
115-00-00-000-000-000	DEUDORES PRESUPUESTARIOS	689,628,000	768,777,000	169,360,914	45,454,498	599,416,086	45,454,498	599,416,086
115-03-00-000-000-000	TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y LA REALIZACION D							
115-03-01-000-000-000	PATENTES Y TASAS POR DERECHOS							
115-05-00-000-000-000	TRANSFERENCIAS	17,000,000	25,741,000	16,336,633	3,540,226	9,404,367	3,540,226	9,404,367
115-05-01-000-000-000	DEL SECTOR PRIVADO							
115-05-03-000-000-000	OTRAS	17,000,000	25,741,000	16,336,633	3,540,226	9,404,367	3,540,226	9,404,367
115-06-00-000-000-000	RENTAS DE LA PROPIEDAD	57,430,000	89,430,000	24,367,459	11,017,867	65,062,541	11,017,867	65,062,541
115-06-01-000-000-000	ARRIENDOS DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	57,430,000	89,430,000	24,367,459	11,017,867	65,062,541	11,017,867	65,062,541
115-06-02-000-000-000	DIVIDENDOS							
115-06-03-000-000-000	INTERESES							
115-06-04-000-000-000	PARTICIPACION DE UTILIDADES							
115-06-99-000-000-000	OTRAS RENTAS DE LA PROPIEDAD							
115-07-00-000-000-000	INGRESOS DE OPERACION	93,070,000	117,070,000	51,335,205	9,561,209	65,734,795	9,561,209	65,734,795
115-07-01-000-000-000	VENTA DE BIENES	35,000,000	35,000,000	35,000,000				
115-07-02-000-000-000	VENTA DE SERVICIOS	58,070,000	82,070,000	16,335,205	9,561,209	65,734,795	9,561,209	65,734,795
115-08-00-000-000-000	OTROS INGRESOS CORRIENTES	1,610,000	1,610,000	313,363	97,321	1,296,637	97,321	1,296,637
115-08-01-000-000-000	RECUPERACION Y REEMBOLSOS POR LICENCIAS MEDICAS							
115-08-02-000-000-000	MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS							
115-08-03-000-000-000	PARTIC. DEL FONDO COMUN MUNICIPAL - ART. 38 D.L. N° 3.063, DE 1979							
115-08-04-000-000-000	FONDOS DE TERCEROS							
115-08-99-000-000-000	OTROS	1,610,000	1,610,000	313,363	97,321	1,296,637	97,321	1,296,637
115-10-00-000-000-000	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	327,890,000	347,890,000	77,008,254	21,237,875	270,881,746	21,237,875	270,881,746
115-10-01-000-000-000	TERRENOS	50,000,000	50,000,000	1,290,924	372,836	48,709,076	372,836	48,709,076
115-10-02-000-000-000	EDIFICIOS							
115-10-03-000-000-000	VEHICULOS							
115-10-04-000-000-000	MOBILIARIO Y OTROS							
115-10-05-000-000-000	MAQUINAS Y EQUIPOS							
115-10-06-000-000-000	EQUIPOS INFORMATICOS							
115-10-07-000-000-000	PROGRAMAS INFORMATICOS							
115-10-99-000-000-000	OTROS ACTIVOS NO FINANCIEROS	277,890,000	297,890,000	75,717,330	20,865,039	222,172,670	20,865,039	222,172,670
115-11-00-000-000-000	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS							
115-11-01-000-000-000	VENTA O RESCATE DE TITULOS Y VALORES							
115-11-02-000-000-000	VENTA DE ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL							
115-11-99-000-000-000	OTROS ACTIVOS FINANCIEROS							
115-12-00-000-000-000	RECUPERACION DE PRESTAMOS							
115-12-02-000-000-000	HIPOTECARIOS							
115-12-06-000-000-000	POR ANTICIPOS A CONTRATISTAS							
115-12-07-000-000-000	POR ANTICIPOS POR CAMBIO DE RESID.							
115-12-09-000-000-000	POR VENTAS A PLAZO							
115-12-10-000-000-000	INGRESOS POR PERCIBIR							
115-13-00-000-000-000	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL							
115-13-01-000-000-000	DEL SECTOR PRIVADO							
115-13-03-000-000-000	DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS							
115-14-00-000-000-000	ENDEUDAMIENTO							
115-14-01-000-000-000	ENDEUDAMIENTO INTERNO							
115-15-00-000-000-000	SALDO INICIAL DE CAJA	192,628,000	187,036,000			187,036,000		187,036,000
115-15-01-000-000-000	SALDO NETO DE CAJA	192,628,000	187,036,000			187,036,000		187,036,000
T O T A L		689,628,000	768,777,000	169,360,914	45,454,498	599,416,086	45,454,498	599,416,086